
Městys TROSKOTOVICE
IČO: 00637637
67178 Troskotovice č. p. 18

Troskotovice 3. 9.2024

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů

Starostka městyse Troskotovice podle § 27 odst. zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev
krajů a o změně některých dalších zákonů

oznamuje že:

l. Volby do zastupitelstev krajů se konají:

v pátek 20. září 2024 od 14:00 do 22:00 hodin,
v sobotu 21. září 2024 od 8:00 do 14:00 hodin.

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. l je místnost pro hlasování v budově úřadu městyse
Troskotovice č. p. 18.

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže totožnost a státní občanství České republiky
(občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky). Neprokáže-li uvedené
skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.

4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb volič
může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

5. Volič, který se dostaví do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen po prokázání totožnosti
a státního občanství průkaz odevzdat okrskové volební komisi.

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů úřad a ve dnech voleb okrskovou
volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost (do přenosné volební schránky), a
to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena
(tel. č. Úřadu městyse Troskotovice a okrskové volební komise 777 809 711).

Denisa Haluzová

starostka městyse Troskotovice

Vyvěšeno : 3. 9. 2024
Sňato:

Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535
email: mestvs@troskotovice,.cz web: www.troskotovice.cz


